

بر خورد محله محور با اراذل استان کرمان

کرد: در این طرح که در سراسر استان کرمان و با همکاری همه رده‌های پلیس اجرا شد، برخورد و دستگیری مجرمان، سارقان، ادامه در صفحه ۳

افراد را محله به محله اجرا خواهیم کرد. سردار جلیل موقوفه‌ئی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی اقتدار دو در جمع خبرنگاران اظهار

فرمانده انتظامی استان کرمان ضمن تشریح دستاوردهای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح استان، بر برخورد قاطع با اراذل و اوباش تاکید کرد و گفت: به زودی طرح برخورد با این



▲ شماره ۹۶۵ ▲ چهارشنبه ۲۱ خردادماه ۱۴۰۴ ▲ سال بیست و سوم ▲ ۸ صفحه ▲ ۵۰۰۰ تومان

هشدار آتش نشانی در خصوص بازار ناایمن کرمان؛

بازار تاریخی بمب ساعتی شهر کرمان است!

صفحه ۳

هشدار برای افزایش قیمت برنج

صفحه ۴

تعطیلی کارگاه‌های ناایمن ساختمانی در کرمان

صفحه ۴

رکود چشمگیر در بازار خودرو!

صفحه ۴

مدیرکل مدیریت بحران استانداری؛

ریزگردها از سمت کویر مرکزی، یزد و انار
به کرمان می آیند

صفحه ۵

فروش شرکت مس به ۳۱ همت رسید

رشد ۴۶ درصدی فروش

شرکت ملی مس طی ۲ ماهه

نخست سال ۱۴۰۴

صفحه ۲



مدیرکل غله کرمان: منتظر ابلاغ قیمت‌های جدید هستیم

افزایش قیمت نان در راه است

صفحه ۳

صفحه ۴



استاندار در حضور
نماینده رئیس جمهور؛

سه فرودگاه کرمان

به بخش خصوصی

واگذار می‌شود

صفحه ۵



معاون اقتصادی استاندار
خبر داد؛

واسطه‌ها از چرخه

تولید لباس فرم

مدارس کرمان

حذف می‌شوند



بانک صادرات ایران

آگهی مناقصه انتخاب مشاور طراحی

فاز ۱ و ۲ ساختمان اداری ارگ جدید بیم (نوبت دوم)

بانک صادرات استان کرمان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی و انتخاب مشاور واجد شرایط جهت ارائه خدمات طراحی، تهیه نقشه‌های اجرایی، طراحی داخلی متره برآورد اولیه و تهیه کلیه اسناد مناقصه جهت انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی پروژه (ساختمان اداری ارگ جدید بیم) و اخذ پروانه ساختمانی با کاربری تجاری و مسکونی فاز ۱ و ۲ ساختمان اداری شامل: زیرزمین، همکف و طبقه اول به مترای تقریبی ۶۵۰ متر از مشاورین حقوقی که دارای رتبه مشاوره سازمان برنامه و بودجه که حائز شرایط ذیل هستند دعوت به عمل می‌آید.

۱- رتبه ۱ یا ۲ ساختمان (ساختمان‌های مسکونی، تجاری، اداری و ...) **توام با رتبه حداقل ۳ سازه**

۲- ارائه مدارک ارزیابی کامل (گواهینامه‌ها، رضایت نامه‌ها، ارزیابی کارفرمایان قبلی، قراردادهای مشابه در ۱۰ سال گذشته، ساختار سازمانی، مدارک تحصیلی و رزومه افراد کلیدی انجام کار و ...) بصورت چاپی همراه با اسناد الزامی می‌باشد.

۳- ساختمان احداثی جدید با ساختمان موجود تلفیق میگردد، **لذا بازدید از محل پروژه الزامی میباشد** (شعبه ارگ جدید بیم) متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و بازدید میدانی از محل و ... از تاریخ آگهی (۱۴۰۴/۳/۲۲)

به مدت ۷ روز کاری به نشانی: کرمان - بلوار جمهوری - چهارراه شفا - ساختمان مرکزی بانک صادرات - واحد ساختمان و تدارکات مراجعه نمایند شماره تلفن تماس: ۳۴۳۳۲۴۷۵۳۱۱

محل تحویل اسناد: کرمان - بلوار جمهوری اسلامی - ساختمان برج قائم - طبقه دهم - حوزه حراست بانک صادرات کرمان

زمان گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ در طبقه دهم برج

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده می‌باشد



من از "اليوم اكملت لكم" اینگونه فهمیدم
خدا با مهر او دین مرا اندازه میگیرد

دلیم با یا علی هر بار جانی تازه میگیرد
کتاب عشق با نام علی شیرازه میگیرد



شرکت توسعه عمران مدیریت منطقه

عید غدیر خم عید امامت و ولایت بر همگان مبارک باد



شرکت معدنی و صنعتی غلیر
روابط عمومی و امور بین الملل
Goharzamin Mining and Industrial Company



عید سعید قربان، میلاد امام هادی (ع)
عید بزرگ غدیر و ایام دهه ولایت
بر همگان مبارک باد



شرکت معدنی و صنعتی غلیر
روابط عمومی و امور بین الملل
Goharzamin Mining and Industrial Company

فروش شرکت مس به ۳۱ همت رسید

در سبد فروش شرکت ملی صنایع مس ایران، کاتد همچنان نقشی محوری و راهبردی ایفا می‌کند؛ در دو ماهه نخست امسال، در مجموع ۳۲۹۶۰ تن کاتد



روز غدیر خم دین شما را به حد کمال رساندم و نعمتم را بر شما تمام کردم و اسلام را بعنوان دین برای شما پسندیدم.



برخورد محله محور با ارادل استان کرمان

فرمانده انتظامی استان خبرداد



ایسنا/کرمان فرمانده انتظامی استان کرمان ضمن تشریح دستاوردهای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح استان، بر برخورد قاطع با ارادل و اوباش تاکید کرد و گفت: به زودی طرح برخورد با این افراد را محله به محله اجرا خواهیم کرد.

سردار جلیل موقوفه‌ئی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی اقتدار دو در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در این طرح که

در سراسر استان کرمان و با همکاری همه رده‌های پلیس اجرا شد، برخورد و دستگیری مجرمان، سارقان، ارادل و اوباش و قاچاقچیان کالا صورت گرفت. وی با اشاره به اجرای چهار روزه طرح در استان کرمان افزود: در این طرح ۳۷۷ نفر سارق دستگیر و ۷۲۱ فقره سرقت و ۶۰ خودرو و موتورسیکلت سرقتی کشف شد.

موقوفه‌ئی بیان کرد: در طرح ارتقاء امنیت اجتماعی استان کرمان ۱۸۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری، ۲۲۰ تیغه سلاح سرد کشف و ۲۱ نفر افراد دخیل در نزاع‌های مسلحانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۴۹۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر و دستگیری ۹۱ قاچاقچی و ۵۴۵ خرده‌فروش در سطح استان کرمان خبر داد و افزود: ۸۰۱ نفر معتاد متجاهر، ۴۸ ارادل و اوباش، ۶ متهم به قتل و ۳۲۰۰ نفر اتباع غیرمجاز نیز در این

طرح دستگیر شدند.

وی اظهار کرد: طی چهار روز از اجرای طرح، ۴۸ خودروی فعال در زمینه قاچاق سوخت توقیف و ۲۹۱ هزار لیتر سوخت قاچاق، ۱۷۸ قطعه عتیقه و حدود ۳۰ میلیارد تومان کالای قاچاق کشف و ضبط شده است.

موقوفه‌ئی با اشاره به توقیف ۵۰ دستگاه تغییر وضعیت داده و آلاینده صوتی، در ادامه تاکید کرد: جایی برای ارادل و اوباش در سراسر استان کرمان وجود ندارد و با شدت برخورد خواهیم کرد. ضمن اینکه به زودی طرح‌های ویژه‌ای در محلات مختلف برای برخورد با ارادل اجرا خواهد شد.

وی در پایان از دستگیری سارقان غیربومی منازل کرمانی‌ها و همچنین انهدام دو باند سارقان احشام خبر داد و خواستار برخورد متناسب دستگاه قضائی با این مجرمان شد.

مدیرکل غله کرمان: منتظر ابلاغ قیمت‌های جدید هستیم

افزایش قیمت نان در راه است

هر نانوائی که مجوز دولتی داشته باشد می‌تواند درخواست به پخت نان با آرد آزاد و غیر یارانه‌ای بدهد و منع قانونی ندارد.

وی با بیان اینکه این تغییر اغلب در راستای بالا رفتن کیفیت نان انجام می‌شود یادآور شد: نانوائی‌هایی که امکان تغییر پخت از آرد یارانه‌ای به آزاد را دارند دیگر سهمیه آرد یارانه‌ای را دریافت نمی‌کنند.

ماهری ادامه داد: تغییر قیمت نان با تغییر نوع پخت پس از بررسی لازم در کمیته آرد و نان به فرمانداری‌ها اعلام می‌شود تا به نانوائی ابلاغ شود.

وی خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه نانوائی‌ها با مجوز دولتی فوق‌العاده زیاد هستند، تغییر کاربری از دولتی به آزاد تأثیری در کاهش نانوائی‌های دولتی ندارد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان همچنین بیان کرد: البته سعی داریم با تعدیل قیمت و حمایت از نانوائی‌های دولتی از کسانی که در این حوزه سرمایه‌گذاری کرده‌اند حمایت کنیم تا دچار خسارت نشوند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان با اشاره به ضرورت تغییر و به‌روزرسانی قیمت نان در نانوائی‌های دولتی گفت: در خصوص افزایش قیمت نان توسط استانداری و با همکاری سازمان حمایت از مصرف‌کننده و تولیدکننده، قیمت‌ها اصلاح و به وزارت کشور ارسال شده است که منتظر ابلاغ قیمت‌های جدید در استان هستیم.

داریوش ماهری افزود: نانوائی‌ها علاوه بر مشکلات معیشتی و هزینه‌ای، به لحاظ دستمزد و سایر مخارج با افزایش هزینه و دیگر مشکلات مواجه هستند که امیدواریم با تغییر قیمت مشکلات این قشر زحمتکش تا حد زیادی حل شود.

وی در عین حال تاکید کرد: هرگونه افزایش قیمت توسط نانوائی‌های دولتی و یارانه‌ای‌پز تا ابلاغ قیمت‌های جدید ممنوع و غیرقانونی است. به گزارش ایرنا کرمان، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان در ادامه با اشاره به موضوع تغییر کاربری نانوائی‌های دولتی به آزادپز بیان کرد:

رئیس نظام مهندسی کرمان:

مهندسی بدون ایمنی، بی‌مسئولیتی است

مسئولانه، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان انتقاداتی جدی را متوجه روند فعلی نگاه به ایمنی در کشور کرد و گفت: نگاه هزینه‌محور جای نگاه مسئولانه را گرفته و ایمنی به جای اینکه یک ضرورت تلقی شود، به عنوان مانع در فرآیند سرمایه‌گذاری دیده می‌شود.

گلستانی با اشاره به بازدید میدانی خود از بازار تاریخی کرمان، تأکید کرد که حتی یک کپسول آتش‌نشانی ساده هم در بسیاری از نقاط بازار وجود ندارد.

وی در ادامه این وضعیت را خطرناک توصیف کرد و خواستار پایش دقیق و مداوم بازار توسط نهادهای مسئول شد. به گفته گلستانی، قوانین ملی ساختمان در بسیاری موارد روی کاغذ باقی مانده‌اند و در مرحله اجرا دچار اشکال هستند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان معتقد است که ادغام ایمنی در مرحله طراحی و نه فقط در پایان پروژه‌ها، راهکاری کلیدی برای جلوگیری از فجایع آینده است.

وی در بخشی دیگر از سخنانش گفت: وقتی در زمینی ۲۰۰ متری، سرمایه‌گذار قصد ساخت ۱۰ طبقه دارد، اما زیرساخت ایمنی دیده نشده، طبیعی است که سازمان آتش‌نشانی با ادامه پروژه مخالفت کند. این اختلاف باید با اصلاح قوانین تفکیکی و ساختاری حل شود، نه با حذف نظارت ایمنی.

گلستانی در پایان با اشاره به لزوم فرهنگ‌سازی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی افزود: ما باید با همکاری نهادهای بحران، نظام مهندسی، آتش‌نشانی و شهرداری، حقوق بهره‌بردار را در اولویت قرار دهیم. چون ایمنی، فقط یک گزینه نیست؛ یک حق شهروندی است.



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان با اشاره به روند فعلی نگاه به ایمنی در کشور گفت: نگاه هزینه‌محور جای نگاه مسئولانه را گرفته و ایمنی به جای اینکه یک ضرورت تلقی شود، به عنوان مانع در فرآیند سرمایه‌گذاری دیده می‌شود.

علیرضا گلستانی در اولین همایش ملی «آتش‌نشانی و مهندسی ایمنی» با تأکید بر نقش کلیدی ایمنی در ساخت‌وساز، گفت: اگر نتیجه مهندسی، ایمنی نباشد، عملاً مسئولیت‌مان را به درستی انجام نداده‌ایم. وی با اشاره به تجربه زلزله بم و عملکرد مطلوب سازه‌هایی که حتی با حداقل رعایت مقررات ساخته شده بودند، تصریح کرد: مهندسی یعنی ساختن؛ اما مهندسی ایمن، یعنی ساختن

انتقاد معاون اجتماعی دادگستری کرمان از درگیری طایفه‌ای و حمل سلاح در استان

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان، همکاری در شناسایی و تحویل متهمین متواری را خواستار شد و گفت: آداب و رسوم ناهنجار از جمله تیراندازی در مراسمات ازدواج، حمل سلاح و درگیری طایفه‌ای در شان و زینده شرق استان نیست.

سید مهدی قوبدل با بیان اینکه سران طوایف؛ بازوان توانمند پیشگیری از وقوع جرم هستند، گفت: در اجرای قانون موظف به رعایت مقررات و قضات ماذون نیز ملزم به این امر هستند.

وی تأکید کرد: جوانان برومند ما به دلیل ارتکاب جرائمی از جمله قاچاق سوخت، مواد مخدر، سلاح و مهمات و... مجازات می‌شوند. در حالیکه تبهکار اصلی و معاندین به عنوان مجرم اصلی باید در پنجه عدالت گرفتار شوند و سعی ما باید بر آن باشد که سرمایه اجتماعی ما حفظ شود.

وی افزود: یکی از انتظارات ما همکاری در پویش‌های جمع‌آوری و تحویل سلاح‌های غیرمجاز است که همکاری همه جانبه را می‌طلبد.

هشدار آتش‌نشانی در خصوص بازار نایمن کرمان:

بازار تاریخی بمب‌ساعتی شهر کرمان است!

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری کرمان نسبت به وضعیت ایمنی بازار تاریخی کرمان هشدار داد و آن را یکی از بمب‌های ساعتی شهر توصیف کرد.

روح‌الله مطهری در اولین همایش ملی آتش‌نشانی و مهندسی ایمنی که در محل تالار فرهنگ‌و هنر شهر کرمان برگزار شد، افزود: تیم‌های آتش‌نشانی تکتک مغازه‌های این بازار ۶۰۰ ساله را بررسی کرده‌اند، اما تنها پنج درصد از آن‌ها به حداقل تجهیزات ایمنی از جمله کپسول آتش‌نشانی مجهز هستند و حتی از این تعداد، برخی کپسول‌ها شارژ نشده‌اند. وی تأکید کرد: تأمین ایمنی شهر تنها بر عهده آتش‌نشانی نیست و سایر دستگاه‌های اجرایی، نظارتی و حرفه‌ای مانند سازمان نظام مهندسی، اداره کل مسکن و شهرسازی و اصناف نیز باید در این مسیر مشارکت کنند.

به گزارش ایسنا کرمان، مطهری همچنین از عدم آگاهی برخی مهندسان ناظر، طراح و مجری درباره مقررات ایمنی ساختمان انتقاد کرد و گفت: این ناآگاهی گاهی مانع صدور تأییدیه نهایی سازمان آتش‌نشانی برای پایان کار ساختمان‌ها می‌شود.

ساخت دوپایانه مسافربری شهری و ۳۰ ایستگاه اتوبوس در کرمان

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری کرمان، از ساخت دوایستگاه پایانه مسافربری شهری و ۳۰ ایستگاه اتوبوس با نمای سنتی در شهر، خبر داد. به گزارش کرنا، علی زنگی‌آبادی، گفت: ساخت دو ایستگاه پایانه مسافربری شهری در محل پارک ریاضیات و ابتدای جاده تهران در دستور کار قرار گرفته است. وی، از ساخت ۳۰ ایستگاه اتوبوس با نمای سنتی متناسب با سیما و منظر تاریخی شهر کرمان، خبر داد و گفت: ایستگاه میدان قرنی، میدان خواجو، چهارراه طهماسب‌آباد و ابتدای خیابان جهاد در حال ساخت است. زنگی‌آبادی، افزود: ساخت ایستگاه اتوبوس در خیابان شهید مصطفی خمینی روبه‌روی مرکز صدا و سیما کرمان و ایستگاه دانشگاه آزاد کرمان نیز، در دستور کار قرار دارد.

استاندار در حضور نماینده رییس جمهور:

سه فرودگاه کرمان به بخش خصوصی واگذار می‌شود

استاندار کرمان از آمادگی این استان برای واگذاری سه فرودگاه کرمان، بم و سیرجان به بخش خصوصی خبر داد و گفت: این واگذاری در چارچوب قانون برنامه هفتم توسعه انجام می‌شود. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی طالبی در حاشیه نشست جمع‌بندی بازدید نماینده رئیس‌جمهور در امور توسعه کشوردر این استان اجراییاد در حال بهره‌برداری است. منطقه ویژه اقتصادی سیرجان، از مکاتبه و ارائه پیشنهاد رسمی برای واگذاری سه فرودگاه استان به بخش خصوصی در راستای اجرای قانون برنامه هفتم توسعه خبر داد. وی با اشاره به موقعیت ویژه فرودگاه‌های استان کرمان گفت: هم‌اکنون پنج فرودگاه در نقاط مختلف استان فعال هستند که هرکدام ظرفیت‌های قابل توجهی برای توسعه حمل‌ونقل هوایی دارند.

استاندار کرمان با اشاره به اولویت اقدامات استان در اجرای برنامه هفتم توسعه، افزود: در این راستا، استان کرمان پیشگام در واگذاری فرودگاه‌ها به بخش خصوصی جهت بهره‌برداری است. طالبی ادامه داد: در همین رابطه با نهاد ریاست جمهوری مکاتبه و پیشنهاد شده است که فرودگاه کرمان به شرکت هواپیمایی ماهان، فرودگاه بم به منطقه ویژه اقتصادی بم، و فرودگاه سیرجان نیز به منطقه ویژه اقتصادی سیرجان واگذار شود. وی با تأکید بر نقش این واگذاری‌ها در ارتقاء عملکرد فرودگاهی استان، تصریح کرد: این اقدام ظرفیت‌های خوبی را برای طرفین در راستای برنامه‌های استان ایجاد می‌کند.

تعطیلی کارگاه‌های نایمن ساختمانی در کرمان

در پی بازدید میدانی کارگروه ایمنی صنعت ساختمان دادستانی کرمان چندین کارگاه ساختمانی به دلیل تخلفات جدی در رعایت نکات ایمنی تعطیل شدند.

به گزارش تسنیم کرمان، در نخستین نشست و بازدید میدانی کارگروه ایمنی صنعت ساختمان در سال ۱۴۰۴ که با حضور نمایندگان دادستان عمومی و انقلاب کرمان، معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، ادارهکل تعاون، کارو رفاه اجتماعی، ادارهکل راه و شورشازی، شهرداری کرمان، سازمان نظام مهندسی ساختمان، انجمن معماران و انجمن پیمانکاران و نهادهای مرتبط با حوزه ساخت‌وساز در کرمان برگزار شد، تعدادی از کارگاه‌های ساختمانی به دلیل عدم رعایت الزامات ایمنی، با دستور نماینده دادستانی تعطیل شدند. این اقدام در راستای صیانت از جان کارگران و ارتقای سطح ایمنی در پروژه‌های ساختمانی صورت گرفت.

در این بازدید که با رویکرد نظارت میدانی و بررسی وضعیت ایمنی پروژه‌های در حال احداث انجام گرفت، تخلفات ایمنی متعددی در برخی کارگاه‌ها مشاهده شد که منجر به صدور دستور تعطیلی آن‌ها شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان تصریح کرد: هدف اصلی از این اقدام، پیشگیری از حوادث شغلی، صیانت از نیروی انسانی و ارتقای ایمنی صنعت ساختمان در استان است.

وی افزود که تعطیلی کارگاه‌ها به‌صورت موقت بوده و در صورت رفع نواقص ایمنی و تأیید مجدد مراجع ذی‌صلاح، امکان بازگشایی آن‌ها وجود خواهد داشت. همچنین مقرر شده با همکاری نهادهای نظارتی، آموزش‌های ایمنی به مسئولان پروژه‌ها ارائه شود تا سطح آگاهی و التزام به قوانین افزایش یابد.

درحالی به روزهای پایانی فصل بهار نزدیک می‌شویم که بازار خودرو کشور با رکودی سنگین و قفل‌شدگی کامل در معاملات مواجه شده است. آن‌چه مشخص است از ابتدای سال تاکنون عرضه خودرو در بازار تعریفی نداشته و بازار عملاً خالی از خودرو است. در چنین شرایطی، انتظار افکار عمومی و فعالان بازار از نهاد متولی تنظیم بازار خودرو، پاسخگویی شفاف و ارائه راهکار مشخص برای خروج از وضعیت فعلی است. با این حال ادامه سکوت سیاستگران، نگرانی‌ها را نسبت به احتمال بازگشت التهابات قیمتی و شکل‌گیری انتظارات تورمی در این بازار تشدید کرده است.

فعالان بازار معتقدند از ابتدای سال جاری تاکنون توقف عرضه مستقیم از سوی خودروسازان، عدم‌تعیین تعرفه واردات و ابلاغ آیین‌نامه و به‌دنبال آن توقف کامل ورود خودروهای خارجی به‌بازار موجب شده است رکود فعلی نه یک حالت موقت، بلکه نشانه‌ای از آغاز یک دوره بی‌ثباتی جدید تفسیر شود.

به‌اعتقاد برخی کارشناسان خودرو در چنین فضای، کوچک‌ترین سیگنال افزایشی در نرخ ارز یا زرمزه‌های اصلاح قیمت کارخانه‌ای می‌تواند چرخه‌ای برای التهاب دوباره در بازار خودرو باشد.

آن‌چه مشخص است، آخرین مرحله فروش خودروهای وارداتی در «سامانه عرضه یکپارچه وارداتی‌ها» به‌اسفند ۱۴۰۳ برمی‌گردد و تاکنون نشانه‌ای از برنامه‌ریزی برای فروش جدید محصولات خارجی دیده نشده و توضیح روشنی هم در این باره از سوی متولی آن یعنی وزارت صمت ارائه نمی‌شود. این درحالی است که نرخ تعرفه واردات خودرو در بودجه امسال ۱۰۰ درصد تعیین شده؛ اما نکته این‌جاست که اجرای آن بسته به تدوین و ابلاغ آیین‌نامه‌های تکمیلی است.

نتیجه نیز این می‌شود که خودروهای وارداتی یا در گمرکات بلا تکلیف می‌مانند و ترخیص نمی‌شوند یا واردکننده انگیزه‌ای برای واردات نخواهد داشت. در سوی دیگر ماجرا هم خودروهای مونتاژی قرار دارند که امسال ماجرای دیون دولتی در ارتباط با این خودروها با برخی حواشی همراه شد.

سخن گفتن از دیون دولتی جدید به‌شکل رسمی از سوی خودروسازان مونتاژی، موجی از نارضایتی مصرف‌کنندگان را به‌همراه داشت. حالا هم اختلاف بین خودروساز و وزارت صمت بر سر اصلاح قیمت به‌سازمان حمایت ارائه می‌دهد، سپس سازمان حمایت قیمت‌ها را به‌وزارت صمت اعلام و درنهایت وزارتخانه آن‌ها را ابلاغ می‌کند.

به این ترتیب تقابل ایجادشده بین سیاستگذار و خودروساز از یک سو و عدم‌تزییق خودرو وارداتی به‌بازار از سوی دیگر در آینده‌ای نزدیک بازار را متاثر از خود خواهد کرد. به‌گفته کارشناسان افزایش قیمت، تشدید دلالی، سردرگمی مشتریان و التهاب بازار

رکود چشمگیر در بازار خودرو!



می‌تواند نتیجه بی‌تدبیری‌ها در این زمینه باشد. در کنار توقف عرضه خودرو به‌بازار اما تقابل وزارت صمت و خودروساز به اوج خود رسیده و درحالی که ایران خودرو اجرای طرح‌های فروش را به‌اصلاح قیمت محصولات تولیدی مشروط کرده، وزارت صمت این رفتار را قابل قبول نمی‌داند.

در همین زمینه، مدیرکل دفتر خودرو وزارت صمت در اظهار نظری رسمی اعلام کرده که رفتار خودروساز به‌بهانه تغییر قیمت، قابل قبول نیست و این نوع اقدامات، مصداق تضییع حقوق عامه است. در شرایطی که تنش میان سیاست‌گزاران حوزه خودرو و خودروساز بالا گرفته، میزگردی در برنامه میز اقتصاد شبکه خبر با حضور دست‌اندرکاران صنعت‌خودرو، سیاست‌گزار و عضو کمیسیون صنایع مجلس برگزار شد. نتایج اظهارات و تحلیل‌های مطرح‌شده در این میزگرد را شاید بتوان در ۳ بند خلاصه کرد.

نخست این‌که، ایران خودرو می‌گوید اگر وزارت صمت قیمت‌ها را ابلاغ نکند و تحلیل صورت بگیرد، از بقیه ظرفیت‌های قانونی استفاده و قیمت‌های جدید را اعلام می‌کند؛ نکته‌ای که شورای‌رأیت، سازمان حمایت و نماینده مجلس آن را غیرقانونی خواندند. دوم این‌که، عرضه خودرو در بورس توسط ایران خودرو ممنوع است و در صورت اقدام خودروساز به این کار، مجلس ورود کرده و برخورد قانونی انجام می‌دهد. درآخر این‌که، فرآیند قیمت‌گذاری به این شکل است که شورای‌رأیت فرمول قیمت‌ها را به‌سازمان حمایت ارائه می‌دهد، سپس سازمان حمایت قیمت‌ها را به‌وزارت صمت اعلام و درنهایت وزارتخانه آن‌ها را ابلاغ می‌کند.

اعلام قیمت‌های جدید توسط خودروساز در هیچ دستورالعملی نیامده و حتی اگر این روند زمان‌بر باشد، خودروساز این اختیار را ندارد تا بتواند خودش به‌بازار از سوی دیگر در آینده‌ای نزدیک بازار را متاثر از خود خواهد کرد.

به‌صورت خودمختار عمل کند.

افزایش قیمت روزانه مونتاژی هادر بازار



خواهد شد.

کشاورز توضیح داد: تخصیص ارز برنج از شهریور ماه سال گذشته متوقف شده و این در حالی است که برخی واردکنندگان بیشتر از یک سال ارز واردات برنج را دریافت نکرده‌اند.

واسطه‌ها از چرخه تولید لباس فرم مدارس کرمان حذف می‌شوند

حذف واسطه‌ها در لباس فرم مدارس و نهایی‌سازی قیمت مرغ، شیر و آرد از جمله تصمیم های جدید کارگروه تنظیم بازار استان کرمان بود که معاون اقتصادی استاندار از آنها خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، در جلسه کارگروه تنظیم بازار استان کرمان درخصوص نرخ لباس فرم مدارس، شهریه مدارس غیردولتی، سرویس مدارس و قیمت برخی کالاهای اساسی تصمیماتی اتخاذ شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان در این جلسه با بیان اینکه برخی موضوعات برای بررسی دقیق تر به کمیته‌های تخصصی ارجاع داده می‌شود، گفت: نتایج بررسی‌ها پس از جمع‌بندی در این کمیته‌ها، به کارگروه اصلی تنظیم بازار ارائه خواهد شد. غلامرضا سالاری با اشاره به تصمیم های اتخاذشده درباره لباس فرم مدارس افزود: تولیدکنندگان موظفند پارچه مورد نیاز را ابتدا از تولیدکنندگان داخل استان تهیه کنند و در صورت نبود امکان تامین از داخل، خرید از استان‌های دیگر با استعلام قیمت مجاز خواهد بود.

قیمت مرغ، شیر و آرد در مسیر نهایی سازی

وی در ادامه با اشاره به بازار مرغ گفت: در حوزه توزیع و کشتار مرغ مصوباتی به تصویب رسیده و نرخ‌نامه‌ها به‌زودی ابلاغ خواهد شد، ضمن آنکه مصوباتی درخصوص قیمت شیر نیز در حال نهایی شدن است.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، در جلسه کارگروه تنظیم بازار استان کرمان در پاسخ به نگرانی‌های پیرامون حمل و نقل مرغ و اعتصاب کامیون داران خاطرنشان کرد: اعتصاب به پایان رسیده و جای هیچ نگرانی برای مرعداران نیست. ما اجازه نمی‌دهیم تولیدکنندگان متضرر شوند و در عین حال با زیاده‌خواهی نیز برخورد خواهیم کرد.

ابلاغ نرخ جدید آموزشگاه‌ها و آرد در آینده نزدیک

وی همچنین از تدوین نرخ‌نامه جدید برای آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای خبر داد و گفت: نرخ حدود ۶ هزار بسته شغلی به‌زودی به صورت رسمی ابلاغ می‌شود، همچنین درخصوص قیمت آرد نوع ۳ و ۶ نیز مصوباتی داشته‌ایم که اعلام خواهد شد.

واقعی سازی قیمت‌ها

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان در حاشیه این کارگروه در واکنش به پرسش‌هایی درباره افزایش قیمت برخی کالاها و خدمات تاکید کرد: تعدیل

در مجمع عمومی شرکت جهان فولاد سیرجان مطرح شد:

پیشتازی «فجهان» در رشد تولید، فروش، سودآوری و تکمیل طرح‌های توسعه‌ای



مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت برای سال مالی منتهی به پایان اسفند ۱۴۰۳، با حضور بیش از ۹۱ درصد از سهامداران در محل سالن همایش‌های هتل ارم تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت جهان فولاد سیرجان، در این مجمع، مهندس «علی پورمعصومی» مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان، با ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره، از ثبت ۹۷ رکورد کمی و کیفی تولید در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: با وجود محدودیت‌های شدید انرژی، شرکت موفق شد رکوردهای جدیدی در تولید، فروش و سودآوری به ثبت برساند.

وی با تاکید بر تلاش‌های مجموعه کارکنان جهان فولاد، هیات مدیره محترم و همراهی سهامداران گرامی در کسب موفقیت‌های روزافزون این شرکت، مجموع تولید سال گذشته را ۲،۵۹۹،۷۷۳ تن اعلام کرد که نسبت به سال قبل رشد ۲۲،۷۳ درصدی داشته است. همچنین حجم فروش محصولات با ۴۳ درصد رشد به ۱،۱۸۱،۷۹۸ تن و درآمد فروش با ۴۵ درصد افزایش به ۲۴۰،۶۲۰ میلیارد تومان رسیده است. پورمعصومی با اشاره به افتتاح کارخانه احیاء ۲ با ظرفیت ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تن و راه‌اندازی آزمایشی کارخانه احیاء ۳ با ظرفیت ۱ میلیون و ۷۶۰ هزار تن، گفت: ظرفیت تولید آهن اسفنجی شرکت در سال ۱۴۰۳ تقریباً ۴ برابر شد و به ۳ میلیون و ۷۷۰ هزار تن رسید.

وی با تاکید بر عملکرد مثبت شرکت در حوزه سودآوری گفت: سود ناخالص شرکت با ۲۹ درصد افزایش به ۴،۰۶۱ میلیارد تومان، سود عملیاتی با ۲۳ درصد رشد به ۳،۴۳۳ میلیارد تومان و سود خالص با ۱۶ درصد رشد به ۳،۰۸۷ میلیارد تومان رسید. وی با استناد به اطلاعات سامانه کدال، جهان فولاد سیرجان را یکی از پیشگازان رشد تولید و درآمد عملیاتی در میان شرکت‌های فولادی بورسی در سال ۱۴۰۳ معرفی کرد. پورمعصومی همچنین از اجرای پروژه‌های توسعه‌ای شامل نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی و کارخانه بریکت گرم خبر داد. وی افزود: هزینه‌های سرمایه‌ای شرکت برای پروژه‌های زیرساختی آب، برق و گاز بالغ بر ۲،۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. در پایان این جلسه، پس از تصویب صورت‌های مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۳، با رأی سهامداران، مبلغ ۶۸ ریال سود نقدی به ازای هر سهم بین سهامداران تقسیم شد.

رییس گمرک ایران:

بخش زیادی از مشکل دیو خودروها در بمر رفع شده است

در کار و فرایند گمرک هم مشکلاتی ایجاد می‌شود. **کرمان سه میلیارد دلار صادرات داشت** وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سومین سفر خود به شهرستان بم در طول ۳۰ سال خدمت عنوان کرد: یکی از اهداف سفر به این منطقه بازرسی از خطوط جدید تولیدی این شهرستان بود.

عسگری در ادامه با اشاره به بحث مشکلات در حوزه‌های اداری گمرک گفت: خوشبختانه استان کرمان پیشرو کشور در ظرفیت‌های حوزه صنعت، معدن، تجارت و کشاورزی است و تجارت این استان در حوزه گمرک از ارقام قابل توجهی برخوردار است به طوری که فقط در سال گذشته نزدیک به سه میلیارد دلار صادرات از این استان انجام شد.

وی یادآور شد: ما امیدواریم که این بازدید از خطوط تولید کمک کند که نگرش ما مسئولان نسبت به حل مسائل و مشکلات بخش تولید با تغییرات اساسی بیشتری رخ دهد و گمرک همواره پشتیبان بخش صنعت بوده است.



اختصاص تسهیلات به صنایع بم

رییس گمرک ایران گفت: تسهیلات خاصی را در حوزه صنعت قائل هستیم و شرکت‌های مستقر در بم را جزو فعالان مجاز اقتصادی به شمار آورده‌ایم و تلاش خواهیم کرد که کالاهای بیشتری را به مسیر ثبت برسانیم. وی گفت: جای خوشحالی برای ما و همکاران است که همه بخش‌ها به طور کامل با ظرفیت بسیار بالایی در این منطقه در حال فعالیت هستند.

وی ادامه داد: این سیاست‌ها بایستی در چارچوب قانون، مقررات و مصوبات باشد به طوری که باید گفت حلقه پایانی اجرا ما هستیم. رییس گمرک ایران با اشاره به مراحل اداری صادرات و واردات گفت: طبق قانون، نخستین مرحله ثبت سفارش است و باید همه این عوامل اتفاق بیفتد تا صاحب کالا بتواند کالایش را به گمرک اظهار کند و اگر در هر کدام از این مراحل دچار مشکل باشیم،

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سیمین پالایش کرمان به شناسه ملی ۱۹۲۰۸۸۰۱۴۰۰ و به شماره ثبت ۲۲۸۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد بنا به اختیارات حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ سرمایه شرکت از مبلغ ۵۱۶۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۱۳۲۸۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۸۲۱۵۶۰ سهم ۴۸۸۸۰۰ ریالی با نام عادی از محل مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان (۱۹۴۹۲۸۶)

آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت سیمین پالایش کرمان سهامی خاص

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکاء / سهامداران شرکت سیمین پالایش کرمان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۸۰، شناسه ملی ۱۹۲۰۸۸۰۱۴۰۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ ساعت ۹:۰۰ صبح در محل رفسنجان، خیابان ابوذر، کوچه ۴۹ پلاک ۸ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- انحلال شعبه شرکت

دعوت کنندگان: هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی شرکت کرمان ولتاژ به شماره ثبت ۱۷۸۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کرمان ولتاژ الکتریک دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی که در مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ راس ساعت ۱۱ صبح در محل کارخانه این شرکت به آدرس شهرک صنعتی شماره ۲ کرمان بلوار شقایق نبش شقایق ۱۸ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.

◀ دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره



رضا جبالبارزی رئیس هیئت مدیره

اگر تبلیغ نکنید فراموش می‌شوید!

👉 تبلیغات لحظه‌ای و آنلاین در وبسایت ✓ نشریه ✓ اینستاگرام ✓ پیامک ✓ شبکه‌های اجتماعی

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰ - ۹۱۳ ۶۱۰ ۳۱۲۲

برای سفارش تبلیغات تماس بگیرید



پیامبر خدا (صلی الله علیه وآله) در خطبه غدیر:
«... قسم به زمان که انسان در زیان است»؛ مگر علی که ایمان آورده و به درستی و شکیبایی آراسته است.
دهه امامت و ولایت و عید فرخنده غدیر خم، جشن ولایت حضرت امیرالمؤمنین، امام علی علیه السلام را شادباش می‌گوییم.



تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت و شبکه های اجتماعی و اینترنتی

< تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)>



www.MahanTv.ir

به همراه ۶ تیم حرفه ای و بلاگری در تولید محتوا



سفارش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می‌شود

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دوکله، ابعاد ۱۷*۲۸ قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی استاد یوم کیانی سند دفترچه ۶ دانگ - تلفن: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ متر مربع زیر بنا در سه واحد با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵ در محدوده میدان قرنی کرمان به فروش یا معاوضه می‌شود / تلفن: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰



کرمان موتور

KME

- نمایشگر مرکزی ۲۳ / ۱۰ اینچی لمسی + بلوتوث + USB
- مجهز به Apple Car Play و Android Auto
- کلیدهای کنترل سیستم صوتی روی غریبک فرمان
- آینه های جانبی تاشونده برقی
- چراغ های جلو LED
- چراغ روشنایی در روز (Day Light)
- گرمکن صندلی های ردیف جلو
- سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS)
- سنسور پارک جلو و عقب
- سیستم ورود بدون کلید + استارت دکمه ای

- موتور بنزینی ۱۶۰۰ سی سی تنفس طبیعی مجهز به VVT
- حداکثر قدرت ۱۰۷ / ۶۰۰۰ Hp/RPM
- حداکثر گشتاور موتور ۱۵۰ / ۳۵۰۰ Nm/RPM
- گیربکس اتوماتیک از نوع CVT
- مجهز به سیستم فرمان برقی (EPS)
- سیستم ترمز جلو و عقب دیسکی
- سیستم تعلیق جلو MacPherson و نیمه مستقل پیچشی در عقب
- رینگ های ۱۶ اینچی آلومینیومی 205/55R16
- مجهز به 4 کیسه هوا (سرنشینیان جلو و جانبی)
- کروز کنترل
- سیستم کنترل ایستایی در سریالایی (HAC)

KERMANMOTOR

KME SR3

کی ام سی اس آر ۳

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰